thalonie principatu et comitatibus Rossilionis et Ceritanie gerenti insuper vices nostri generalis gubernatoris et baiulo generali dicti nostri Cathalonie principatus, vicario quoque et baiulo et consiliariis Barchinone ceterisque universis et singulis officialibus et subditis nostris et dictorum officialium locumtenentibus, presentibus et futuris sub pena florenorum auri duorum mille, quod capitula preinserta et unumquodque eorum et omnia et singula in eis et eorum quolibet contentas,^{ag} iuxta sui series et thenoris ac^{ah} responsiones et decretaciones nostras predictas vobis universitati, singularibus et probis hominibus dicte parrochie Sancti Martini de Tayano teneant firmiter et observent tenerique et observari inviolabiliter faciant per quoscumque et contrarium non faciant ratione aliqua sive causa, quanto gratiam nostram charam habent et preappositam penam cupiunt evitare.^{ai} Datum in civitate Salamantice,^{aj} die XXI mensis novembris, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo quinto regnorumque nostrorum videlicet Sicilie ultrafarum anno tricesimo octavo, Aragonum et aliorum vicessimo septimo, Sicilie autem citrafarum et Hyerusalem tercio. Signum Ferdinandi, Dei gracia etc.,^{ak} qui predicta concedimus, laudamus, firmamus et juramus eisdemque sigillum nostrum comunem independenti iussimus apponendum. Yo el rey. Testes sunt que premissis interfuerunt Petrus Diagueis et Gutierrez Tello, reposterii camere dicti domini regis. Signum mei, Michaelis Velasquez Climent, predicti serenissimi ac potentissimi domini regis protonotarii eiusque auctoritate per universam sue maiestatis dicionem publici notarii, qui predictis una cum prenominitis testibus interfui eaque de sue celsitudinis mandato scribi feci et clausi. Dominus rex mandavit mihi, Machaeli Velasquez Climent. Visa per^{al} thesaurarium et conservatorem generalem. [Al marge superior, en letra coetània] Ville et parrochie Sancti Martini de Teyano diocesis Barchinone.

a. En el pergami original hi ha a continuació la intitulació completa. Hem utilitzat una transcripció antiga, bé que imperfecta, d'aquest pergami, ja que actualment es troba en molt mal estat: «Valentie, Majoricae, Sardinie, Corsice, comes Barchinone, dominus Indiorum maris Oceani, dux Athenarum et Neopatrie, comes Rossilionis et Ceritanie, marchio Oristanii et Gossiani, administrator et gubernator regnorum Castelle pro serenissima regina Joanna, filia nostra charissima.» b. He desenvolupat en català l'abreviatura llatina Barchna. c. Ídem. d. A continuació hi ha, ratllat, los quals. e. He desenvolupat en català l'abreviatura llatina Barchna. f. Ara de nou, interlineat. g. de aquella, interlineat sobre de aquella, ratllat. h. e terme, interlineat. i. He desenvolupat en català l'abreviatura llatina Barchna. j. Feta, al reg. amb la a ratllada. k. A continuació hi ha, ratllat, en. l. lo dit batle, interlineat. m. A continuació hi ha, ratllat, que. n. He desenvolupat en català l'abreviatura llatina Barchna. o. manera, interlineat sobre natura, ratllat. p. morta, interlineat. q. He desenvolupat en català l'abreviatura llatina Barchna. r. ne, interlineat. s. dits, interlineat. t. He desenvolupat en català l'abreviatura llatina Barchna. u. «e altres libertats [...] a coneguda», afegit al marge inferior. v. «dels jurats [...] parròquia», falta, segurament perquè fou tallat quan fou relligat; ho supleixo amb la transcripció antiga del document original. x. acostuma, corregit sobre acostumen. y. Termens, al reg. amb ns ratllat. z. A continuació hi ha aquella, ratllat. aa. no, interlineat. ab. A continuació hi ha tots, ratllat. ac. He desenvolupat en català l'abreviatura llatina Barchna. ad. A continuació hi ha a la, ratllat. ae. A continuació hi ha iuxta dictas decretaciones, ratllat. af. «et omnia et singula [...] vobis», afegit al marge inferior. ag. «et omnia et singula [...] contentas», afegit al marge

inferior del registre. ab. «iuxta [...] ac», interlineat sobre tamen, ratllat. ai. A continuació hi ha, ratllat, «In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro comuni sigillo inpendenti munitam». aj. Salamantice, interlineat sobre Segovie, ratllat. ak. etc. substitueix la titulació completa, que figura al pergami original: «regis Aragonum, Sicilie citra et ultra Farum, Hyerusalem, Valentie, Majoricarum, Sardinie, Corsice, comitis Barchinone, domini Indiorum maris oceani, ducis Athenarum et Neopatrie, comitis Rossilionis et Ceritanie, marchionis Oristanni et Gossiani, administratoris et gubernatoris regnorum Castelle, Legionis, Granate et pro serenissima regina Joanna, filia nostra charissima.» al. A continuació hi ha, ratllat, manum regis cancellarii.